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5LE DUCATI CLUB DE FRANCE SUR LE NEI' ’

1913-2013 » 100 ANS DE PASSION
FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

300 MILES DCF NOGARO 2015
VECCHIO DUCATI TWIN

1ére Manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
_ Pass 65 3:55.520] 2 1:54.219]
No 1 TYRE Dominique Pass 90 5:48.580 3 1:53.060/*
: . _ Pass 114 7:41.585 4 1:53.005|*
ﬁgzz g; i'_ g'zgz ; z'_gz'zgz . Pass 139 9:36.336] 5 1:54.751
i o7 io7 3 02.032 Pass 166 11:31.622| 6 1:55.286
Pass 126 8:15.123 4 2:00.201]* —
Pass 150 10:14.664, 5 1:59.541|* No 35 KASTLER Didier
Pass 175 12:10.731] 6 1:56.067 Pass 43 2:03.971] 1 2:03.971]
Pass 68 3:57.939| 2 1:53.968|*
No 3 BRAULT Pascal Pass 93 5:51.116] 3 1:53.177*
Pass 142 9:37.218] 5 1:53.950
Pass 52 2:19.926] 1 2:19.926/* No 40 HERVANT Jean-Jacques
Pass 79 4:33.921] 2 2:13.995 %
Pass | 104 6:43.669 3 2:14.748 L I | 54 | 2:51.925| 1 | 2:51.925) |
Pass 131 9:02.110, 4 2:13.441]*
Pass 161 11:15.723] 5 2:13.613 No 42 REY Bruno
Pass 37 1:59.621] 1 1:59.621]*
No 14 RAPHANEAU Denis Pass 63 3:53.643] 2 1:54.022
Pass 42 2:03.926] 1 2:03.926] Pass 89 5:47.896| 3 1:54.253
s = 300602 56034l Pass 115 7:42.629 4 1:54.733
o o5 251053 59350 Pass 144 9:38.482] 5 1:55.853
— 20 —s0746 4 5505l Pass 168 11:33.591] 6 1:55.109
Pass 145 9:46.028 5 1:55.782
Pass 169 11:40.669 6 1:54.641 % No 43 MARMIE Laurent
Pass 38 2:00.989] 1 2:00.989
No 16 RUMEAU Benoit Pass 64 3:54.586| 2 1:53.597|*
: . . Pass 88 5:47.864 3 1:53.278*
,P,:zz ‘;‘; i'_ g‘;'gg ; f‘_ gj'%z . Pass 113 7:40.070, 4 1:52.206|
o o 275903 o5 408 Pass 138 9:32.627] 5 1:52.557
i 76 T ma 153005 Pass 163 11:24.391 6 1:51.764|
Pass 143 9:38.401 5 1:53.576
Pass 167 11:32.871 6 1:54.470 No 44 MAUGENDRE Remy
Pass 31 1:52.861] 1 1:52.861]*
No 18 RICHARD Laurent Pass 56 3:38.038| 2 1:45.177™
: . _ Pass 80 5:23.181 3 1:45.143
,P,:zz gg ;’_gg'gg; ; ;'_jg'gg; . Pass 105 7:08.032] 4 1:44.851|
s = 737543 4628517 Pass 128 8:53.430, 5 1:45.398
o 6 e 451300 Pass 153 10:38.372| 6 1:44.942
Pass 129 8:54.387 5 1:46.003 —
Pass 154 10:39.486, 6 1:45.099|* No 45 DELETOILE Didier
Pass 35 1:58.050 1 1:58.050|*
No 30 RABUSSEAU Jerome Pass 62 3:51.078] 2 1:53.028]*
: . . Pass 87 5:43.659 3 1:52.581*
,P,:zz ‘2; ;'_Zg";gg ; ;'_ :g'ggg . Pass 112 7:36.491 4 1:52.832
Pass 85 5"36'964 3 1'_50'255 < Pass 137 9:29.197| 5 1:52.706
o = 63651 407081 Pass 162 11:21.357, 6 1:52.160|
Pass 134 9:14.843 5 1:48.474 % .
Pass 157 11:03.879] 6 1:49.036 No 47 BILLARD Xavier
Pass 33 1:54.877 1 1:54.877|*
No 32 FEUTRIER Eric Pass 59 3:44.242] 2 1:49.365|
: . . Pass 84 5:34.457 3 1:50.215
[ Pass | 39 | 2:01.301] 1 | 2:01.301]* | Pass 109 7:24.712] 4 1:50.255
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LE DUCATI CLUB DE FRANCE SUR LE NER® e
~ 1913-2013 » 100 ANS DE PASSION
FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

VECCHIO DUCATI TWIN
1ére Manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 124 8:10.153 4 2:00.819
No 47 BILLARD Xavier Pass 149 10:10.484 5 2:00.331
Pass 135 0:14.893 5 1:50.181 Pass 174 12:10.668 6 2:00.184
Pass 158 11:05.282 6 1:50.389 No 75 TOUBAL Franck
No 51 GLAIS Thierry | [ [ [ [ [ |
Pass 47 2:09.209 1 2:09.209|* -
Pass 72 4:05.820 2 1:56.611|* No 83 KINTZ Francis
Pass 97 6:02.177 3 1:56.357|* Pass 41 2:03.567 1 2:03.567|*
Pass 122 7:58.218 4 1:56.041|* Pass 67 3:57.400 2 1:53.833|*
Pass 147 9:52.575 5 1:54.357|* Pass 91 5:50.322 3 1:52.922|*
Pass 171 11:46.812 6 1:54.237|* Pass 116 7:43.134 4 1:52.812|*
: Pass 141 9:37.126 5 1:53.992
No 52 CAZALIS Gilbert Pass 164 11:30.439 6 1:53.313
Pass 50 2:11.751 1 2:11.751|*
Pass 76 4:13.892] 2 2:02.141]* No 89 HUNEAU Amand
Pass 100 6:14.521 3 2:00.629|* Pass 45 2:08.025 1 2:08.025|*
Pass 125 8:14.797 4 2:00.276|* Pass 71 4:03.743 2 1:55.718|*
Pass 151 10:15.369 5 2:00.572 Pass 96 5:59.101 3 1:55.358|*
Pass 176 12:15.461 6 2:00.092|* Pass 121 7:54.159 4 1:55.058|*
Pass 146 9:49.721 5 1:55.562
No 53 MALE Francois Pass 170 11:45.935| 6 1:56.214
Pass 30 1:52.813 1 1:52.813|* :
Pass 57 3:40.688 2 1:47.875|* No 98 VALADE Gilles
Pass 82 5:29.139 3 1:48.451 Pass 40 2:02.841 1 2:02.841|*
Pass 107 7:16.924 4 1:47.785|* Pass 66 3:57.021 2 1:54.180*
Pass 132 9:03.666 5 1:46.742|* Pass 92 5:50.919 3 1:53.898|*
Pass 155 10:51.437 6 1:47.771 Pass 118 7:43.536 4 1:52.617|*
Pass 140 9:36.636 5 1:53.100
No 57 CHRYSOSTOME Antoine In 172 11:50.344 6 2:13.708
Pass 48 2:10.325 1 2:10.325|*
Pass =4 2007472 1.59.422]° No 104 DE CANCELLIS Stephane
Pass 929 6:10.131 3 2:00.384 Pass 36 1:59.056 1 1:59.056 | *
Pass 123 8:09.885 4 1:59.754 Pass 61 3:49.421 2 1:50.365|*
Pass 148 10:09.421 5 1:59.536 Pass 86 5:39.713 3 1:50.292|*
Pass 173 12:08.490 6 1:59.069 * Pass 111 7:29.548 4 1:49.835|*
Pass 136 9:19.391 5 1:49.843
No 62 CHASSELOUP Serge Pass 159 11:09.344] 6 1:49.953
Pass 49 2:11.107 1 2:11.107|* -
Pass 77 4:14.395 2 2:03.288 No 141 HUMBERT Lionel
Pass 102 6:17.874 3 2:03.479 Pass 32 1:54.173 1 1:54.173|*
Pass 127 8:24.613 4 2:06.739 Pass 58 3:42.365 2 1:48.192|*
Pass 152 10:29.276 5 2:04.663 Pass 83 5:30.347 3 1:47.982|*
Pass 108 7:17.902 4 1:47.555|*
No 64 BOUTILLOT Serge Pass 133 9:05.739] 5 1:47.837
Pass 53 2:19.928 1 2:19.928* Pass 156 10:54.073 6 1:48.334
Pass 78 4:33.746 2 2:13.818|*
Pass 103 6:48.368 3 2:14.622
Pass 130 9:01.631 4 2:13.263|*
Pass 160 11:15.368 5 2:13.737
No 69 CHEVOLLEAU William
Pass 46 2:09.091 1 2:09.091|*
Pass 73 4:08.956 2 1:59.865|*
Pass 98 6:09.334 3 2:00.378
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